
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 

uvedené zakázce. 

OBEC POPŮVKY 

 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  
na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění 
(dále jen „zákon“) 

 
s názvem 

 

„Novostavba šaten v areálu TJ 
Popůvky“ 

 

 

 



 
 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Ve stavebním Výkazu výměr  jsou uvedeny názvy materiálů či firmy. Podle zákona 

O zadávání veřejných zakázek toto není přípustné. Může to být jen příklad, nikoli přímo 

zadaný název. Např. dveře, okna, žaluzie, mozaika, malba. 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Tyto odkazy vymezují technický standard, přičemž účastník může nabídnout jiný 
rovnocenný výrobek. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Ve stavebním Výkazu výměr jsou 2 položky bez uvedení množství – pořadové číslo 285 a 
286. 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel jako součást tohoto vysvětlení poskytuje aktualizovaný soupis prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr. Účastníci použijí tyto dokumenty při zpracování svých 
nabídek. 
 
 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
V výkazu výměr ZTI jsou 2 položky bez uvedení množství 52 a 87. 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Zadavatel jako součást tohoto vysvětlení poskytuje aktualizovaný soupis prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr. Účastníci použijí tyto dokumenty při zpracování svých 
nabídek. 
 

 
 



Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 
Bude stačit vyplnit a poslat rozpočet KOMPLET? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 
Zadavatel jako součást tohoto vysvětlení poskytuje aktualizovaný soupis prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr. Účastníci použijí tyto dokumenty při zpracování svých 
nabídek. 
 
 

 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 11. 11. 2020 do 11:00 hodin. 
 
 
 
 
V Brně, dne 6. 11. 2020 
 
 
 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2020-11-06T15:31:43+0100
	Jan Ševčík




